
 

 

 
 

  

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

                                                Istituto Comprensivo MILANI – Fondi 
Via Toscana, 1 - 04022 Fondi LT –Tel. 0771/501653-Fax 0771/504956 –  

PEO ltic853009@istruzione.itPEC: ltic853009@pec.istruzione.it – Sito Web: www.icmilanifondi.it  
  

 

Prot. n. e data come da segnatura 

  All’Albo Pretorio d’Istituto (Pubblicità legale) 

Al sito web dell’Istituto 

Ai componenti di commissione  

Agli atti del progetto Certificazione TRINITY 

 

Graduatoria provvisoria selezione esperti esterni “Corso Certificazione TRINITY” a.s. 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025; 

VISTO il D.M. n°129/2018 artt. 43 c. 3 e 44 c. 4 c.45, contenente le norme relative al conferimento dei 

contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

 VISTO il Regolamento negoziale d’Istituto approvato dal C.d’I. con delibera n° 301 del 14/02/2021, che 

disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture; 

ACCERTATA la disponibilità delle famiglie degli alunni a versare parte della somma per l’attuazione del 

suddetto progetto; 

VISTO l’AVVISO di Selezione per l’affidamento dell’incarico di docente di madre Lingua inglese nel 

progetto a potenziamento lingua per il conseguimento della Certificazione TRINITY prot. n°002 del 

02/01/2023;  

VISTA la propria determina di individuazione della Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati 

di adeguata professionalità; 

VISTO il verbale della commissione n° prot 122 del 11/01/2023; 
PRESO ATTO dei risultati dei lavori della commissione; 

 

DISPONE 

La pubblicazione, come di seguito indicato, della graduatoria provvisoria per la selezione della figura 

dell’esperto esterno “Corso Certificazione TRINITY” a.s. 2022/2023 

 

 
Candidato  

Titolo 

culturale 

di 

accesso 

 

 

       Altri titoli 

culturali 

 

Corso specifico  

Per 

esaminatore 

TRINITY 

ESPERIENZE  

di docenza 

TRINITY 

 

 

Compe

tenze 

Inform

atiche 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI  

1. Precedenti 

esperienze 

per lo stesso 

incarico 

nell’Istituto  
 

Valutazione 

del piano 

didattico 

Totale 

Tribuzio 

Filomena 
20   20  20 25 85 

Taranto 

Nicoletta 
   20  20 25 65 

Gillian 

Margaret 

Bird 

   20  20 25 65 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MILANI - C.F. 90056210595 C.M. LTIC853009 - AE13DE8 - Protocollo Generale

Prot. 0000128/U del 11/01/2023 14:20

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic853009@pec.istruzione.it
http://www.icmilanifondi.it/


Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro il termine di 5 giorni direttamente al 

Dirigente Scolastico. Trascorso tale termine la graduatoria diventa definitiva. 

 
                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Prof.ssa Nicolina Bova (*) 
 (*) Firma autografa sostituita a mezzo Stampa ex 

art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993  

 

 

 

 


